
番号 停留所名 ① ② 番号 停留所名 ③ ④ 番号 停留所名 ① ② 番号 停留所名 ③ ④
前日
20：00 9:00 10:20 11:15 前日

20：00 12:45 11:45 14:30
1 高奈お寺前 8:25 9:30 34 JR栃原駅 10:50 11:45 27 三重交通神瀬バス停 9:40 13:15 35 道の駅奥伊勢おおだい 12:15 15:00

2 高奈集会所 8:26 9:31 33 高橋内科 10:50 11:46 26 神瀬集会所 9:40 13:15 36 大台町立図書館 12:16 15:01

3 ごみステーション32-24 8:26 9:31 32 栃原駅口 10:51 11:47 25 神瀬茶工場前 9:41 13:16 37 就業改善センター 12:18 15:03

4 三重交通高奈バス停 8:27 9:32 31 茶屋バス停 10:52 11:48 24 神瀬中組 9:41 13:16 38 JR三瀬谷駅 12:19 15:04

5 ごみステーション32-23 8:28 9:33 30 上瀬クリニック 10:53 11:49 23 神瀬上組 9:42 13:17 39 こやまクリニック 12:20 15:05

6 奥伊勢ワーク前 8:29 9:34 29 田久保 10:54 11:50 22 木戸口防火水槽前 9:45 13:20 40 大台厚生病院 12:23 15:08

7 ごみステーション32-20 8:30 9:35 28 積木整形外科 10:54 11:51 21 下楠集会所 9:45 13:20 41 大瀬歯科クリニック 12:25 15:10

8 ごみステーション32-19 8:30 9:35 27 神瀬バス停 10:56 11:51 20 AWA前 9:46 13:21 1 高奈お寺前 12:31 15:16

9 三ツ谷池公園入口 8:31 9:36 26 神瀬集会所 10:56 11:52 19 ごみステーション32-10 9:47 13:22 2 高奈集会所 12:32 15:17

10 ごみステーション32-17 8:31 9:36 25 神瀬茶工場前 10:57 11:52 18 ごみステーション32-11 9:47 13:22 3 ごみステーション32-24 12:32 15:17

11 みきやクリーニング前 8:32 9:37 24 神瀬中組 10:57 11:53 17 楠神社 9:48 13:23 4 三重交通高奈バス停 12:33 15:18

12 粟生作業所 8:33 9:38 23 神瀬上組 10:58 11:54 16 川添保育園前 9:49 13:24 5 ごみステーション32-23 12:34 15:19

13 ふれあい会館 8:34 9:39 22 木戸口防火水槽前 11:01 11:55 15 JR川添駅 9:49 13:24 6 奥伊勢ワーク前 12:35 15:20

14 天王さん前 8:35 9:40 21 下楠集会所 11:01 11:56 14 天王さん前 9:50 13:25 7 ごみステーション32-20 12:36 15:21

15 JR川添駅 8:36 9:41 20 AWA前 11:02 11:57 13 ふれあい会館 9:51 13:26 8 ごみステーション32-19 12:36 15:21

16 川添保育園前 8:36 9:41 19 ごみステーション32-10 11:03 11:57 12 粟生作業所 9:52 13:27 9 三ツ谷池公園入口 12:37 15:22

17 楠神社 8:37 9:42 18 ごみステーション32-11 11:03 11:58 11 みきやクリーニング前 9:53 13:28 10 ごみステーション32-17 12:37 15:22

18 ごみステーション32-11 8:38 9:43 17 楠神社 11:04 11:58 10 ごみステーション32-17 9:54 13:29 11 みきやクリーニング前 12:38 15:23

19 ごみステーション32-10 8:38 9:43 16 川添保育園前 11:05 11:58 9 三ツ谷池公園入口 9:54 13:29 12 粟生作業所 12:39 15:24

20 AWA前 8:39 9:44 15 JR川添駅 11:05 11:59 8 ごみステーション32-19 9:55 13:30 13 ふれあい会館 12:40 15:25

21 下楠集会所 8:40 9:45 14 天王さん前 11:06 12:00 7 ごみステーション32-20 9:55 13:30 14 天王さん前 12:41 15:26

22 木戸口防火水槽前 8:40 9:45 13 ふれあい会館 11:07 12:00 6 奥伊勢ワーク前 9:56 13:31 15 JR川添駅 12:42 15:27

23 神瀬上組 8:43 9:48 12 粟生作業所 11:08 12:03 5 ごみステーション32-23 9:57 13:32 16 川添保育園前 12:42 15:27

24 神瀬中組 8:44 9:49 11 みきやクリーニング前 11:09 12:04 4 三重交通高奈バス停 9:58 13:33 17 楠神社 12:43 15:28

25 神瀬茶工場前 8:44 9:49 10 ごみステーション32-17 11:10 12:04 3 ごみステーション32-24 9:59 13:34 18 ごみステーション32-11 12:44 15:29

26 神瀬集会所 8:45 9:50 9 三ツ谷池公園入口 11:10 12:05 2 高奈集会所 9:59 13:34 19 ごみステーション32-10 12:44 15:29

27 三重交通神瀬バス停 8:45 9:50 8 ごみステーション32-19 11:11 12:05 1 高奈お寺前 10:00 13:35 20 AWA前 12:45 15:30

28 積木整形外科 8:47 9:52 7 ごみステーション32-20 11:11 12:07 41 大瀬歯科クリニック 10:06 13:41 21 下楠集会所 12:46 15:31

29 田久保 8:47 9:52 6 奥伊勢ワーク前 11:12 12:07 40 大台厚生病院 10:08 13:43 22 木戸口防火水槽前 12:46 15:31

30 上瀬クリニック 8:48 9:53 5 ごみステーション32-23 11:13 12:08 39 こやまクリニック 10:11 13:46 23 神瀬上組 12:49 15:34

31 三重交通茶屋バス停 8:49 9:54 4 三重交通高奈バス停 11:14 12:09 38 JR三瀬谷駅 10:12 13:47 24 神瀬中組 12:50 15:35

32 三重交通栃原駅口バス停 8:50 9:55 3 ごみステーション32-24 11:15 12:10 37 就業改善センター 10:14 13:49 25 神瀬茶工場前 12:50 15:35

33 高橋内科 8:51 9:56 2 高奈集会所 11:15 12:11 36 大台町立図書館 10:15 13:50 26 神瀬集会所 12:51 15:36

34 JR栃原駅 8:51 9:56 1 高奈お寺前 11:16 12:11 35 道の駅奥伊勢おおだい 10:16 13:51 27 三重交通神瀬バス停 12:51 15:36

予約締切時間 予約締切時間

日進方面
川添　➡　日進

予約締切時間 予約締切時間

日進　➡　川添

予約先▶寿タクシー　☎0598-85-0894 三瀬谷方面 予約先▶上村タクシー　☎0598-82-1030

大 台 町 デ マ ン ド 川 添 線 時 刻 表

川添　➡　三瀬谷 三瀬谷　➡　川添

予約必要


